
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

03 січня 2023 р. м. Щастя № 01/03

Про організацію роботи з оприлюднення публічної інформації у формі 
відкритих даних, розпорядником якої є Щастинська міська військова 
адміністрація Щастинського району Луганської області

З метою забезпечення прозорої та відкритої діяльності Щастинської 
міської військової адміністрації Щастинського району Луганської області та її 
структурних підрозділів, реалізації прав громадян на доступ до публічної 
інформації, керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», Законом України «Про доступ до 
публічної інформації», відповідно до Положення про набори даних, які 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 №835, постанови 
Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2016 р. №867 «Деякі питання 
оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних», зобов’язую:

1. Затвердити такі, що додаються:
Порядок оприлюднення наборів даних Щастинської міської військової 

адміністрації Щастинського району Луганської області та її структурних 
підрозділів у формі відкритих даних (далі -  Порядок);

Перелік наборів даних Щастинської міської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області та її структурних підрозділів, що 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних на Єдиному державному 
вебпорталі відкритих даних (далі -  Перелік);

Форму паспорту набору даних, які підлягають оприлюдненню у формі 
відкритих даних;

Загальні вимоги до наборів даних Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області та її структурних 
підрозділів, які оприлюднюються у формі відкритих даних.

2. Визначити відділ інформаційної політики Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області 
відповідальним за впровадження політики відкритих даних.

4



3. Керівникам відділів та структурних підрозділів Щастинської 
міської військової адміністрації Щастинського району Луганської області (далі 
- розпорядникам інформації):

1) визначити особу, відповідальну за підготовку, формування для 
оприлюднення та оперативну передачу наборів даних до відділу 
інформаційної політики Щастинської міської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області, з ціллю оприлюднення на Єдиному 
державному вебпорталі відкритих даних у встановлені законодавством строки;

2) до 20.01.2024 письмово повідомити відділ інформаційної політики 
Щастинської міської військової адміністрації Щастинського району 
Луганської області про відповідальну особу: ПІБ, посада, мобільний телефон, 
електронна адреса;

3) до 30.01.2024 розробити паспорти наборів даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних, відповідно до форми, затвердженої 
цим розпорядженням;

4) забезпечити оперативне надсилання даних у машиночитаному 
форматі на електрону адресу lda.of.schastye@gmail.com відділу інформаційної 
політики Щастинської міської військової адміністрації Щастинського району 
Луганської області для оприлюднення у формі відкритих даних, на Єдиному 
державному вебпорталі відкритих даних.

4. Відділу інформаційної політики Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області забезпечити 
проведення:

1) оприлюднення та оновлення інформації наборів даних, які 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, відповідно до Переліку;

2) інформаційного аудиту публічної інформації Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області та її 
структурних підрозділів відповідно до законодавства.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Сергій ПРАЩУР

mailto:lda.of.schastye@gmail.com

